Администрация

муниципального района

«Удорский»

«Удора»

муниципальнöй районса

администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от    29   марта_  2021 г.                                                                                                     №  61 -р

с. Кослан, Республика Коми

О  проведении  аттестации  руководителей

муниципальных образовательных организаций

Удорского района, подведомственных Управлению

образования  администрации  МР  «Удорский»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района

«Удорский» от 17.04.2014 года № 287 «Об утверждении Положения о

проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных

организаций Удорского района»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- состав аттестационной комиссии для проведения аттестации

руководителей муниципальных образовательных организаций Удорского

района,  подведомственных Управлению образования,  согласно приложению 1

к настоящему распоряжению,

-  список руководителей муниципальных образовательных организаций,

подлежащих аттестации,  согласно приложению 2 к настоящему распоряжению,

- график проведения аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций согласно приложению 3 к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Управления образования администрации МР  «Удорский» Осипову

Е. Г.

Глава муниципального района  «Удорский»  -

руководитель администрации

муниципального района «Удорский»                                               Н. Д. Жилин

Попова Любовь Михайловна    33-7-85  (доб. 7)

Лист согласования распоряжения администрации

 муниципального района «Удорский»

от «     29     »____марта____2021_  г.    № _61 -р _

«О проведении аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций Удорского района, подведомственных

Управлению образования администрации МР «Удорский»

Должность Виза согласования Ф.И.О.

должностного лица

Заместитель руководителя

администрации  МР  «Удорский»

по социальным вопросам

 Н. Ф. Цветкова

Заведующий юридическим

отделом администрации  МР

«Удорский»

 А. Ю. Алексеенко

Начальник Управления

образования администрации МР

«Удорский»

 Е. Г. Осипова

Утвержден

распоряжением администрации МР «Удорский»

от  «   29    »  марта 2021 г.  №  61 -р
(приложение 1)

Состав

аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных организаций Удорского района,

подведомственных Управлению образования

Цветкова Н. Ф. - заместитель руководителя администрации МР

«Удорский» по социальным вопросам,  председатель комиссии,

Осипова  Е.  Г. -  начальник Управления образования администрации МР

«Удорский»,  заместитель председателя комиссии,

Семукова В. К.  -  специалист 1 категории отдела развития общего

образования,  секретарь комиссии,

члены комиссии:

Ванеева В. А.  -  руководитель МУ «Централизованная бухгалтерия по

обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Удорского района

№ 1»   (по согласованию),

Виценко М. Д. -  заместитель начальника Управления образования,

Волощук Е. М.  - заведующий районным методическим кабинетом

Управления образования,

Динова Г. Б.   -  главный специалист отдела развития общего образования

Управления образования,

Игнатова Э. И. - заведующий сектором воспитания, дополнительного

образования и молодежной политики Управления образования,

Кочева Е. И. - председатель РК профсоюза работников образования

Удорского района (по согласованию),

Орехова Л. И. – заведующий отделом развития общего образования

Управления образования,

Попова Л. М.  -  главный специалист Управления образования.

Утвержден

распоряжением администрации МР «Удорский»

от  «    29    »  марта 2021  г.  №  61 -р

(приложение 2)

Список руководителей муниципальных

образовательных организаций, подлежащих аттестации

N

п/

п

Ф.И.О. Должность Наименование

образовательной

организации

Год

назначения

на

должность

Год

последней

аттестации

Дата

проведе-

ния

аттеста-

ции

форма проведения аттестации руководителей муниципальных организаций:

тестирование и собеседование

1. Акиньшина

 Нина

 Петровна

директор МОУ

«Междуреченская

СОШ»

2001 2017   21.05.2021.

2. Ванеева

Людмила

Яковлевна

директор МОУ  «Усогорская

СОШ с УИОП»

2019 -

3. Дик

Алена

Николаевна

заведую-

щий

МДОУ «Чимский

детский сад»

2017 2017

(конкурс)

4. Зиновьева

Елена

Григорьевна

заведую-

щий

МДОУ «Ёртомский

детский сад»

2012 2017

5. Кнутас

Татьяна

Алексеевна

директор МУДО «Дом

детского творчества»

пгт. Усогорск

2011 2017

6. Кряжевская

Анна

Александровна

директор МОУ «Глотовская

СОШ»

1989 2017

7.

Мамедова

Галина

Ивановна

заведую-

щий

МДОУ «Благоевский

детский сад»

2003 2017

8. Татарникова

Ирина

Александровна

заведую-

щий

МДОУ «Бутканский

детский сад»

2007 2017

9. Худякова

Нина

Петровна

заведую-

щий

МДОУ «Усогорский

детский сад

«Аленка»

2001 2017

                                                                Утвержден
распоряжением администрации МР «Удорский»

от  «   29   »  марта  2021  г.   №  61 -р_

                                                          (приложение 3)

График

проведения аттестации руководителей муниципальных

 образовательных организаций

№

п/

п

Ф.И.О. долж-

ность

наименование

образователь-

ной

организации

время

прове-

дения

аттес-

тации

ответст-

венный

за

подготов

ку и

предос-

тавление

отзыва

дата

предос

тавле-

ния

отзыва

подпись

руково-

дителя

об

озна-

комле-

нии

дата проведения  -  21.05.2021 года

место проведения  –  Управление образования

1 Акиньшина

Нина

Петровна

директор МОУ

«Междуреченс

кая СОШ»

с 10.00

часов –

тести-

рова-

ние,

затем –

собе-

седо-

вание

(инди-

виду-

ально)

Осипова

Е. Г.,

началь-

ник

Управле-

ния

образова-

ния

16.04.

2021.

2 Ванеева

Людмила

Яковлевна

директор МОУ

«Усогорская

СОШ с УИОП»

3 Дик

Алена

Николаевна

заведую-

щий

МДОУ

«Чимский

детский сад»

4 Зиновьева

Елена

Григорьевна

заведую-

щий

МДОУ

«Ёртомский

детский сад»

5 Кнутас

Татьяна

Алексеевна

директор МУДО «Дом

детского

творчества»

пгт. Усогорск

6 Кряжевская

Анна

Александровна

директор МОУ

«Глотовская

СОШ»

7 Мамедова

Галина

Ивановна

заведую-

щий

МДОУ

«Благоевский

детский  сад»

8 Татарникова

Ирина

Александровна

заведую-

щий

МДОУ

«Бутканский

детский сад»

9

Худякова

Нина

Петровна

заведую-

щий

МДОУ

«Усогорский

детский сад

«Аленка»